第 195回放送番組審議会議事録

開催日 ： 令和 5年 11月 15日（水）

会場  ： BTV株式会社内 番組審議委員会室

出席者数： 委員総数 9 名 出席 5名

審議内容： 「素敵に 764金曜日」の審議

（全体意見）

 商品について、皆が知っていると思わずに、知らない人にこそわかるよ

うに、紹介して欲しい。

 食レポも内容が分かりやすく、丁寧で聞き取りやすかった。

 お店の名前の由来や種類や値段等、情報を詳しく聞いており大変分かり

やすかった。

 SNS に電話番号や定休日など詳しい情報が載っているともっとよかっ

た。

BTV 株式会社では、この度頂きました貴重なご意見を真摯に受けとめ、番組内

容の更なる充実に努めて参ります。